MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI
Edital n° 13/2019, de 24 de Julho de 2019

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE À ANÁLISE PRELIMINAR DOS
RENDIMENTOS ESCOLARES

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ,  por meio  da Direção Geral  do CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas

atribuições  legais,  torna público  o RESULTADO DOS RECURSOS   referente  à

ANÁLISE  DOS  RENDIMENTOS  ESCOLARES  dos  candidatos  inscritos  na

Chamada Pública do Edital n° 13/2019, de 24 de Julho de 2019, para preenchimento

de 30 vagas, ofertadas para o segundo semestre letivo de 2019, no curso da Educação

Profissional  Técnica  de Nível  Médio,  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Piauí, na forma Subsequente ao Ensino Médio – Curso Técnico em

Cozinha.

O Resultado Final da Chamada Pública será divulgado no dia 06/09/2019.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

SAMUEL ALVES BARROS DEFERIDO

ANDERSON ALVES PEREIRA INDEFERIDO

RAFAELA ALMEIDA BARBOSA INDEFERIDO

SAMIR MEDEIROS NASCIMENTO INDEFERIDO

Pedro II– PI, 03 de Setembro de 2019.

                                           _________________________________
Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor-Geral
IFPI – Campus Pedro II

(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n° 750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí